области, Херсонской области, вынужденно покинувших жилые помещения и 

находившихся в пунктах временного размещения и питания на территории 

Астраханской области, является ООО СОЛКД «Астраханские зори». 

Объем средств субсидии ООО СОЛКД «Астраханские зори составляет 

2 628 112 (два миллиона шестьсот двадцать восемь тысяч сто двенадцать 

рублей).